

1/30 週食品表示の訂正のご案内

いつもご利用いただきありがとうございます。1/30 週メニューの食品表示で「じゃがいもの揚げニョッキ トマトソース」に訂正がありご案内いたします。大変お手数ですが、「じゃがいもの揚げニョッキ トマトソース」の表示につきましては、下記の内容をご覧ください。お客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。

また、「大豆」のアレルゲン表示が異なるため、大豆アレルギーをお持ちのお客さまはお召し上がりにならないようお願い申し上げます。

<対象商品>

「じゃがいもの揚げニョッキ トマトソース」(3食・5食倍量)

	訂正前	訂正後
原材料名	…、トマトソース(トマト、玉ねぎ、オリーブ油、その他)、…、加工澱粉、酒糟、…	…、トマトソース(トマト、玉ねぎ、 大豆油 、その他)、…、加工澱粉、 塩化Ca 、酒糟、 pH調整剤 、…
栄養成分表示	熱量 152kcal、蛋白質 2.5g、脂質 7.8g、炭水化物 18.5g、食塩相当量 0.8g	熱量 155kcal 、蛋白質 2.5g、 脂質 8g 、 炭水化物 18.6g 、食塩相当量 0.8g
アレルゲン	小麦・卵・乳成分	小麦・卵・乳成分・ 大豆

訂正前

訂正後

3食	5食倍量	3食	5食倍量
品目	じゃがいもの揚げニョッキトマトソース	品目	じゃがいもの揚げニョッキトマトソース
原材料名	ニョッキ(国内製造)、トマトソース(トマト、玉ねぎ、オリーブ油、その他)、玉ねぎ、ほうれん草、オリーブオイル、サラダ油、はちみつ、塩麹、ナチュラルチーズ、にんにく/加工澱粉、酒糟、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)	原材料名	ニョッキ(国内製造)、トマトソース(トマト、玉ねぎ、 大豆油 、その他)、玉ねぎ、ほうれん草、オリーブオイル、サラダ油、はちみつ、塩麹、ナチュラルチーズ、にんにく/加工澱粉、 塩化Ca 、酒糟、 pH調整剤 、(一部に小麦・卵・乳成分・ 大豆 を含む)
栄養成分表示	熱量152kcal、蛋白質2.5g、脂質7.8g、炭水化物18.5g、食塩相当量0.8g(推定値)	栄養成分表示	熱量155kcal、蛋白質2.5g、脂質8g、炭水化物18.6g、食塩相当量0.8g(推定値)
1人前あたり	※はちみつを使用しています。1歳未満の乳児には与えないでください	1人前あたり	※はちみつを使用しています。1歳未満の乳児には与えないでください